O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão Presencial nº 016/17, referente a
prestação de serviços de locação de veículos diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA. 1º Lugar: JGS CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA – ME, no valor mensal 
estimado de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 22/12/2017. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

referente ao Pregão  Presencial nº 016/17, cujo objeto é a prestação de serviços de locação de veículos diversos para 
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa JGS 
CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA – ME, no valor mensal estimado de R$ 62.500,00 
(sessenta e dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta 
mil reais). Data de assinatura: 02/01/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. 
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

[...]

016/17

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: JGS CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E 
LIMPEZA URBANA LTDA – ME, no valor mensal estimado de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais), 
perfazendo o valor total estimado de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais). Objeto: Prestação de serviços 
de locação de veículos diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Data de 
assinatura: 02/01/2018. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do presente contrato, podendo ser

[...]

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão Presencial nº 017/17, referente a
prestação de serviços de internet para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. 1º Lugar:
Holistica - Provedor Internet Ltda, no valor total estimado de R$ 36.799,92 (trinta e seis mil setecentos e noventa e nove 
reais e noventa e dois centavos). Data de assinatura: 29/12/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua 
Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

referente ao Pregão  Presencial nº 017/17, cujo objeto é a prestação de serviços de internet para atender a demanda da 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa Holistica - Provedor 
Internet Ltda, no valor total estimado de R$ 36.799,92 (trinta e seis mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e 
dois centavos). Data de assinatura: 02/01/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. 
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA